

*Projekt pn. „Zwalczanie i przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się epidemii COVID-19 w powiecie staszowskim” dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych*

Starostwo Powiatowe w Staszowie

Staszów, dnia 15.07.2020 roku

ul. Piłsudskiego 7

28-200 Staszów

Znak sprawy: IZ-III.042.4.9.2020

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do Zapytania cenowego dot. środków ochrony indywidualnej oraz drobnego wyposażenia w ramach projektu pn.: „Zwalczanie i przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się epidemii COVID-19 w powiecie staszowskim”

**Pytanie 1 z dnia 15 lipca 2020 roku.**

„W związku z chęcią przystąpienia do postępowania przetargowego o wyżej wymienionym tytule zwracam się z następującym pytaniem:

1. Czy zamawiający może rozdzielić „Pakiet nr 1” na poszczególne produkty? Taka zmiana pozwoliłaby mi wystartować w Państwa postępowaniu, a Starostwu Powiatowemu w Staszowie pozwoli na znaczne obniżenie wartości zadania.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt II Opis Przedmiotu Zamówienia, Dodatkowe wymagania pkt 10 Zapytania cenowego z dnia 13 lipca 2020 roku znak: IZ-III.042.4.9.2020 „**Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę oferty w PAKIECIE NR 1 na poszczególne pozycje asortymentowe, jednak w ilości zgodnej dla danej pozycji wyszczególnionej w Załączniku nr 2 – Wykaz asortymentu.**”

**Pytanie 2 z dnia 15 lipca 2020 roku.**

„Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 1 produkt do dezynfekcji rąk oraz produkt do dezynfekcji powierzchni i wyrazi zgodę na złożenie oferty obejmującej tylko te dwa produkty?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z pkt II Opis Przedmiotu Zamówienia, Dodatkowe wymagania pkt 10 Zapytania cenowego z dnia 13 lipca 2020 roku znak: IZ-III.042.4.9.2020 „**Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę oferty w PAKIECIE NR 1 na poszczególne pozycje asortymentowe, jednak w ilości zgodnej dla danej pozycji wyszczególnionej w Załączniku nr 2 – Wykaz asortymentu.**”

STAROSTA  
  
Józef Zółciak

